
 
POZVÁNKA 

 
 
Starosta města Horažďovice zve jmenované a delegované členy okrskových 
volebních komisí na první setkání okrskových volebních komisí, které se koná  

 
v pondělí 19.12.2022 od 16:00 hodin 

 
ve velké zasedací síni Městského úřadu Horažďovice. 

 
Účast členů je povinná, neboť se skládá slib a bude probíhat losování předsedy a 
místopředsedy OVK. Při  neúčasti jak na tomto 1. zasedání OVK, tak i v každém 
volebním dni, se odměna krátí na základě příslušné vyhlášky MV ČR. Důvody neúčasti 
nejsou rozhodné, tzn., že i při řádné omluvě se odměna krátí a omluva se neuznává. 
Pokud se jmenovaný a delegovaný člen nebude moci zúčastnit 1. zasedání nebo přímo 
voleb z důvodu např. nemoci nebo služební cesty atd., je třeba toto okamžitě nahlásit 
na telefonní čísla 371 430 563, 371 430 564, aby mohl být delegován náhradník. 
V případě nutnosti uvolnění ze zaměstnání na 1. zasedání OVK i na dny voleb je mzda 
členovi refundována. Zároveň si Vás dovolujeme požádat o dochvilnost. 
Jen připomínáme, že volba prezidenta České republiky proběhne pravděpodobně ve 
dvou kolech a je třeba počítat nejen s termínem 1. zasedání OVK dne 19.12.2022 a 
s termínem I. kola volby ve dnech 13. a 14.01.2023, ale i s termínem případného II. kola 
ve dnech 27. a 28.01.2023. 

 
Děkujeme a jsme s pozdravem  
 
                                                                                 Ing. Michael Forman v. r. 
                                                                                        starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 


	POZVÁNKA

